

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ (รอบ ๒)...

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ...

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๘๘๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ (รอบ ๒)
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กุดเรือกำหนด)...

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๔...เป็นเงิน..๘๒๐,๐๐๐.- บาท
(เก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงประมาณราคาค่างานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ (ปร.๑)
จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ (ปร.๔)
จำนวน ๔ แผ่น

๖.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชารินทร์ จินดาศรี	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมพร พรหมชา	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายสุวิทย์ ราตรี	นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการ **ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.กุดเรือ(รอบที่2)**
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.กุดเรือ หมู่ 2 ตำบลกุดเรือ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	706,555.28	1.3056	922,478.57	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			922,478.57	
	คิดเป็นเงินประมาณ			920,000.00	
	ตัวอักษร	(-เก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)			

เรียน...นายกอบต.กุดเรือ

ตามคำสั่ง อบต.กุดเรือที่ 149/2564...ลง... 12 กรกฎาคม 2564...แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.กุดเรือ(รอบที่2)

เป็นเงิน **920,000.00** บาท

งบประมาณตั้งไว้ 880,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธาน

(นายชาวิน จินดาศรี)

ปลัด อบต.กุดเรือ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวิทย์ ราษฎร์)

นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมพร พรมชา)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายสมพร พรมชา)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายชาวิน จินดาศรี)

ปลัด อบต.กุดเรือ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายคำสี พามาเนตร)

นายก อบต. กุดเรือ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อปต.กุดเรือ(รอบที่2)

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อปต.กุดเรือ หมู่ 2 ตำบลกุดเรือ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

ประมาณการโดย นายสมพร พรหมชา (ผอ.กองช่าง)

วันที่ 12 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถมภายใน	200	ลบ.ม.	50.00	10,000.00	99.00	19,800.00	29,800.00	
	1.2 ทราขายาบรองพื้น	48.86	ลบ.ม.	280.00	13,680.80	99.00	4,837.14	18,517.94	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0	ลบ.ม.	1,596.52	-	398.00	-	-	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	83.40	ลบ.ม.	1,805.06	150,542.42	498.00	41,533.20	192,075.62	
	รวม 1				174,223.22		66,170.34	240,393.56	
2	งานเหล็กเสริม								
	-RB Dia 6 mm. (0 เส้น)	0.0000	ตัน	28,419.40	-	4,100.00	-	-	
	-DB Dia 12 mm. (10 เส้น)	0.0888	ตัน	27,097.67	2,406.27	3,300.00	293.04	2,699.31	
	-ตะแกรงเหล็ก 4 มม. ตา 0.20X0.20ม.	698.00	ตร.ม.	40.00	27,920.00	5.00	3,490.00	31,410.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	2.22	กก.	24.30	53.95		-	53.95	
	รวม 2				30,380.22		3,783.04	34,163.26	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ	7.92	ลบ.ฟ.	472.59	3,742.91	-	-	3,742.91	
	3.2 ไม้เดือ	2.614	ลบ.ฟ.	448.60	1,172.46	-	-	1,172.46	
	3.3 ตะปู	6.00	กก.	34.50	207.00	-	-	207.00	
	3.4 ค่าแรงไม้แบบ	24	ตร.ม.		-	133.00	3,192.00	3,192.00	
	รวม 3				5,122.37		3,192.00	8,314.37	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	4.1 พื้น คสล.ผิวขัดเรียบ	480	ตร.ม.	25.80	12,384.00	40.00	19,200.00	31,584.00	
	4.2 พื้น คสล.ผิวขัดหยาบ	154	ตร.ม.	-	-	30.00	4,620.00	4,620.00	
	4.3 พื้น คสล.ผิวกวาดล้าง	0	ตร.ม.	250.00	-	201.00	-	-	
	4.4 พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องเซรามิค	0	ตร.ม.	276.20	-	158.00	-	-	
	รวม4				12,384.00		23,820.00	36,204.00	
5	งานผนัง								
	5.1 ผนังก่ออิฐบุฉาบ	122	ตร.ม.	123.06	15,012.71	80.00	9,760.00	24,772.71	
	5.2 ทับหลัง	178	ตร.ม.	112.83	20,084.58	44.00	7,832.00	27,916.58	
	5.3 ฉาบปูนเรียบ	488	ตร.ม.	42.29	20,637.03	82.00	40,016.00	60,653.03	
	5.4 ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	251	ตร.ม.	54.00	13,554.00	100.00	25,100.00	38,654.00	
	5.5 ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	102	ตร.ม.	153.81	15,688.62	89.00	9,078.00	24,766.62	
	5.6 ผนังไม้กระดาน 2"x4" (1.00x2.00ม.)	2	ชุด	1,100.00	2,200.00	100.00	200.00	2,400.00	
	5.6 ผนังไม้ฉลุลังคา								
	-เหล็กกล่อง 1"x2"x1.8 มม.	33.00	พอนด์	365.00	12,045.00			12,045.00	
	-แผ่นสแตลวาร์ทอริต 1.20x2.40 ม.หนา 6 มม.	18.00	แผ่น	207.47	3,734.46			3,734.46	
	-ไม้มอด 2"	60.00	ม.	11.21	672.60	38.00	2,280.00	2,952.60	
	-สกรูยึดแผ่น (สัน)	600.00	ตัว	2.00	1,200.00			1,200.00	
	-งานสี	34.00	ตร.ม.	35.00	1,190.00	34.00	1,156.00	2,346.00	
	-ค่าแรง	34.00	ตร.ม.		-	196.00	6,664.00	6,664.00	
	รวม5				106,019.00		102,086.00	208,105.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานฝ้าชายคาได้जू								
	-เหล็กกล่อง 1"X"2"X1.8 มม.	24.00	ท่อน	341.12	8,186.88			8,186.88	
	-แผ่นสแตลท์ทาบอริต1.20X2.40 ม.หนา 6 มม.	16.00	แผ่น	207.47	3,319.52			3,319.52	
	-ไม้ขอบ2"	75.00	ม.	11.21	840.75	38.00	2,850.00	3,690.75	
	-สกรูยึดแผ่น (ต้น)	600.00	ตัว	2.00	1,200.00			1,200.00	
	-งานสี	35.00	ตร.ม.	35.00	1,225.00	34.00	1,190.00	2,415.00	
	-ค่าแรง	35.00	ตร.ม.		-	196.00	6,860.00	6,860.00	
	รวม6				14,772.15		10,900.00	25,672.15	
7	งานเวที								
	-เหล็กกล่อง 2"X"4"X2.0 มม.	43.00	ท่อน	874.77	37,615.11			37,615.11	
	-เหล็กกล่อง 2"X"6"X2.0 มม.	1.00	ท่อน	1,153.27	1,153.27			1,153.27	
	-เหล็กกล่อง 2"X"2"X1.8 มม.	27.00	ท่อน	468.22	12,641.94			12,641.94	
	-เหล็กวางน้ำ 4" มอก.	15.00	ท่อน	1,385.98	20,789.70			20,789.70	
	-แผ่นสแตลท์ทาบอริต1.20X2.40 ม.หนา 20 มม.	33.00	แผ่น	737.38	24,333.54			24,333.54	
	-แผ่นสแตลท์ทาบอริต1.20X2.40 ม.หนา 15 มม.	16.00	แผ่น	545.79	8,732.64			8,732.64	
	-บังเชิงผนัง4"	20.00	ม.	35.51	710.20	45.00	900.00	1,610.20	
	-สกรูยึดแผ่น	1000.00	ตัว	3.50	3,500.00			3,500.00	
	-ทุกเหล็ก	136.00	ตัว	8.00	1,088.00			1,088.00	
	-แผ่นเหล็ก5"X5"X6มม.	34.00	รวม	32.71	1,112.14	-		1,112.14	
	-ดูถนนไม้กระดาน 1/2"X10"X1.00ม.	10.00	แผ่น	250.00	2,500.00	150.00	1,500.00	4,000.00	
	-ค่าแรง	85.00	ตร.ม.		-	150.00	12,750.00	12,750.00	
	รวม7				114,176.54		15,150.00	129,326.54	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	งานสุขาภิบาล								
	8.1งานเดินท่อน้ำดี.	22.00	จุด						
	-ท่อพีวีซี ฐาน 13.5 ศก.1/2".	8.00	ท่อน	48.59	388.72	120.00	960.00	1,348.72	
	-ท่อพีวีซี ฐาน 13.5 ศก.1".	10.00	ท่อน	93.46	934.60	120.00	1,200.00	2,134.60	
	-อุปกรณ์ ข้อต่อ	1.00	รวม	661.66	661.66	198.50	198.50	860.16	
	8.2งานเดินท่อน้ำเสีย.	29.00	จุด						
	-ท่อพีวีซี ฐาน 8.5 ศก.2".	6.00	ท่อน	180.37	1,082.22	160.00	960.00	2,042.22	
	-ท่อพีวีซี ฐาน 8.5 ศก.3".	0.00	ท่อน	357.00	-	150.00	-	-	
	-ท่อพีวีซี ฐาน 8.5 ศก 4".	6.00	ท่อน	593.41	3,560.46	480.00	2,880.00	6,440.46	
	-ท่อพีวีซี ฐาน 8.5 ศก 6".	5.00	ท่อน	700.00	3,500.00	480.00	2,400.00	5,900.00	
	-บ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาด0.40X0.50 ม.	3.00	บ่อ	650.00	1,950.00	227.50	682.50	2,632.50	
	-อุปกรณ์ ข้อต่อ	1.00	รวม	2,321.34	2,321.34	696.40	696.40	3,017.74	
	รวม 8				14,399.00		9,977.40	24,376.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด				471,476.50		235,078.78	706,555.28	
	Factor F							1,3056	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							922,478.57	
	ตัวหนังสือ							920,000.00	

(-)ค่าขนส่งหมั้นบาทถ้วน-